СВИМ ПОНУЂАЧИМА

Предмет:
Питања и одговори бр.2 за јавну набавку број 1839/2013 - Делови рачунарске опреме
На основу члана 63. став 2) ЗЈН РС (Службени гласник 124/12) достављамо Вам одговоре на постављена питања за ЈН 1839/2013 - Делови рачунарске опреме
Pitanje br.1:

1. U tabeli ponude str. 22/54 pod tačkom 4 stoji "HDD 500GB ....." dok je u novoj tehničkoj specifikaciji za tu stavku napisano "Kapacitet: min. 1TB ..." - šta da nudimo 500GB ili 1TB?
Odgovor na pitanje br.1:

Treba da stoji HDD 500 GB.
Pitanje br.2:


2. U novoj tehničkoj specifikaciji za stavku 5 navedeno je "Dell U2412H, HP ZR2240w ili slican". S obzirom da je navedeni HP monitor dijagonale 21.5", da li to znači da možemo da nudimo monitore dijagonale 21.5"?
Odgovor na pitanje br.2:

Umesto HP ZR2240w treba da stoji HP ZR2440w.
С поштовањем
У Обреновцу,
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